ni 1576.
+ jacobus
valverde.

He aqui el acta del grado de Bachiller:

En sabado. 26. de
mayo. 1576.
mjn de Roa nal de
Cordoua

In dei nomine. per hoc praesens publicum instrumentum, cun-
ctis pateat euidenter et sit notum quod anno a partu virginis ma-
rie Millessimo, quingentessimo, septuagessimo sexto indictione
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Al afio siguiente, en 1577, opté en la universidad de
Osuna al titulo de licenciado en la misma facultad de Ar-
tes, titulo que alcanz6 después de brillantes ejercicios ce-
lebrados en los dias 4 y 5 de Agosto ante el rector y otros
siete maestros que componian la expresada facultad, y que

quarta die vero sabbati vigessima sexta mensis maij pontificatus
sanctissimi in xpo patris & domini nostri, domini gregorij diuina
prouidentia papa decimi tertij anno quarto intra gymnasium ma-
jus, insignis collegij maioris sanctee mariee de Jesu ac celeberrimae
uniuersitatis hispalensis jn mei notarij publici aplici dicti collegij
et vniuersitatis secretarij et testium infrascriptorum presentia per-
sonaliter constitutus per-magnificus dnus martinus de Roa cordu-
bensis in facultate artium et philosophiz, in colleg.® congregatio-
nis Nominis Jesu cordubensi, vt constitit, studens: cupiens & affec-
tans, post multa temporum curricula, quibus jn dicta facultate in-
defesse, jnsudauit, cursibus suis per actis, & per tres dicta facul-
tatis examinatores, videlicet jllustres. ad modum y Rdos Dnos,
artium & philosophia magistros, doctorem didacum de fuentes,
& doctorem sebastianum de perea, & aluaro picafio: secundum
constitutionum formam, ac pradicti collegij & vniuersitatis statu-
ta, ac memorabilem consuetudinem, Rigurose ac diligenter exami-
natus atd app°batus: ad baccalaureatus gradum, inscrito sublimari:
Hora igitur circiter vndecima ante meridiem, coram prafato Dno
doctore ac magistro didaco de fuentes, humiliter jnclinatus, petitio- -
ne prius facta, vt mos per dicta vniuersitatis, & de licentia illustris
Dominj, ac Dnj mei licenciati didaci fernandez Velasco, eiusdem
collegij & vniuersitatis Rectoris chancellarij: gradum baccalaurea-
tus jn artibus & philosophiz, a supradicto Dno Doctore ac magis-
tro didaco de fuentes auctoritate appea & Regia jn hac parte {fun-
gente, legitime Recepit & assumpsit jn baccalaureus, Martinus de
Roa, sibi a me dicto secretario, vnum vel plura publicum seu puca
fieri petiit at § confici jnstrumentum & instrumenta acta fuerunt
haec jn dicto colleg® & vniuersitate: sub anno indictione, die, men-
se, & pontificatu quibus supra: praesentibus ibidem permagnificis
Dominis baccalaureo marco Rodriguez praesbitero, & Joanne au-
gustin in colis hispalensibus, & baccalaureo sebastiano de salua-~
tierra bedello, & alliis Domlms testibus ad preemissa vocatis atd
Rogatis.
Ita est pro RCng[l‘O.